
Terminplanung: Bücherrucksack Bydlinski 1 

Volksschule Datum:  
Übernahme u. Abgabe 

Schulreferent/in E-Mail: Tel.:  
Schule 
privat 

Höhnhart ca. 15.10.14  bis 
07.11.14 

Ulrike Stadler s404211@lsr.eduhi.at 
ulrike_stadler@hotmail.com 

07755/5875 
0680/2103547 

Polling 07.11.14 bis 
28.11.14 

Maria Pointecker vs.polling@eduhi.at 
n.pointecker@eduhi.at 

07723/6204 
07755/5282 

Altheim 
 

28.11.14 bis 
19.12.14 

Brigitte Fuchs brigitte_fuchs@gmx.de 
vs.altheim@eduhi.at 

07723/42407-72 

Uttendorf 19.12.14 bis 
23.01.15 

Ursula Magele ursula.magele@aon.at 
vs.uttendorf@eduhi.at 

07724/2902 
0650/8082528 

Munderfing 23.01.15 bis 
13.02.15 

Elisabeth Schrattenecker s404321@lsr.eduhi.at 
 

07744/6255 
07742/4453 

Jeging 13.02.15 bis 
13.03.15 

Karin Zauner s404221@lsr.eduhi.at 
karin_zauner@hotmail.com 

07744/620940 
0650/5182921 

Friedburg 13.03.15 bis 
10.04.15 

Renate Heidinger vs.friedburg@eduhi.at 
rue.heidinger@aon.at 

07746/2240 
07746/2562 

Lochen 10.04.15 bis 
30.04.15 

Carolyn Bachleitner s404251@lsr.eduhi.at 
gusti.mun@gmx.at 

07745/8204 
07745/8531 

Lengau 30.04.15 bis 
22.05.15 

Ulli Neumayr s404241@eduhi.at 
ullineumaier@gmx.at 

07746/2404 
 

Palting 22.05.15 bis 
17.06.15 

Sabrina Gerhardt gerhardtsabrina@gmx.at 06217/7298 
0650/5811814 

Moosdorf 17.06.15 bis 
03.07.15 

Christina Schmitzberger vs.moosdorf@eduhi.at 07748/2666-35 

Ostermiething 09.07.15 Anna Fuchs vs-ostermiething@eduhi.at 
anna.fuchs@eduhi.at 

06278/6301 
0664/1412788 
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